

Tid	Måndag	Tysdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
08.25 – 09.55	Norsk <i>Klasselesekurs</i>	Samfunnsfag <i>Klasselesekurs</i>	Klasselesekurs	Naturfag	KRLE <i>Jesus blir født</i>
			Naturfag	Norsk <i>Klasselesekurs</i>	Olweus
10.10 – 11.00	Matte	Engelsk	Musikk	Engelsk	Matte
11.00 – 11.15	Fysisk aktivitet	Fysisk aktivitet			Fysisk aktivitet
11.55- 12.55	Kunst og handverk	Matte	KRLE <i>Det nye testamentet</i>	Mat og Helse	Norsk <i>Klasselesekurs</i>
13.05– 14.05	Kunst og handverk			Mat og Helse	Kroppsøving

MÅL	Kan veldig godt	Kan godt	Kan litt
Matte: Eg kan løyse oppgave med multiplikasjon Eg kan løyse oppgåver med divisjon Eg kan multiplisere og dividere med desimaltal.			
Norsk: Eg øver meg på å kunne lese teksten med flyt. Eg kan forklare djupe orda. Eg kan lage faktaspørsmål og undrespørsmål til ein tekst.			
Samfunnsfag: Eg kan forklare begrepa sjølvtilitt og sjølvbilete Eg kan gi eksempler på kva som påverkar meg positivt og negativ.			
Naturfag: Eg kan forklare kva kausalitet er (årsak/ verknad). Eg kan forklare kva ei celle er.			
English: I can write a persuasive text			
KRLE: Eg kan forklare kvifor Jesus brukte å fortelje likninga, og kvifor han gjorde under.			
Sosialt: Eg inviterer andre med i leiken.			
Gym: Eg gjer mitt beste slik at eg blir skikkeleg varm før eg går i dusjen.			
Mat og Helse: Nytt tema: Smakar: Denne veka: surt og bittert			

	Veldig bra	Bra	Ok	Dårleg
Korleis har denne veka vore?				
Sett kryss på linja dersom du vil snakke med ein vaksen.				

Helsing Magreta

Telefonnummer til skulen (kontor): 51778343 E-post: magreta.ueland@time.kommune.no

Lekse til tysdag	Lekse til onsdag	Lekse til torsdag	Lekse til fredag
<p>Norsk: <u>Ark:</u> Les teksten høgt for ein vaksen.</p> <p>Lag 3 setningar. Dei skal innehalde minst eit øverord og ein konjunksjon. Skriv i One note, lekse, overskrift: veke 4.</p>	<p>Norsk: <u>Ark:</u> Les teksten høgt.</p>	<p>English: Read on Showbie: «Saving the Salamander i Norway» page 194 - 195</p> <p>Words: Large – spell – add – even - land</p> <p>Irregular Verbs: Eat – ate – eaten Fall – fell – fallen Feel – felt – felt Fight – fought – fought</p> <p>Norsk: <u>Ark:</u> Les teksten høgt.</p>	<p>Norsk: <u>Ark:</u> Les teksten høgt for ein vaksen.</p>
<p>Vekeleke:</p>	<p>Matte: Gjer oppgåve s.88 Gjer vidare s. 89 dersom du ikkje har arbeid i 20 min.</p> <p>Grublis: (Utgår denne veka)</p> <p>Mat og Helse: Vi høyrer på mat og helsepodden – møt i klasserommet Grøn te og sitronkake.</p>		

Informasjon til heimen:

- Me fortsett med klasselesekurs denne veka. Fint om de vaksne heime kan høyra borna når dei les lekse på måndagen. Om de får til å høyre dei fleire dager er det flott.